TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
VIỆN TOÁN ỨNG DỤNG VÀ TIN HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU THỰC TẬP
Kính gửi : Tên cơ sở (Công ty, ngân hàng, Viện, …)
Viện Toán ứng dụng và Tin học, trường Đại học Bách Khoa Hà Nội, giới thiệu

Sinh viên : …………………………………………………………………………

Mã số sinh viên : …………………….

Lớp :……………………………
Số điện thoại :………………………..

Email :…………………….........
đến thực tập tại ..Tên cơ sở.. trong thời gian ….(tuần) từ ngày ……… đến ngày………..
Kính mong Quý vị tạo điều kiện giúp đỡ để sinh viên …… hoàn thành đợt thực tập của mình một cách tốt đẹp.

Trân trọng.

Viện Toán ứng dụng và Tin học

(Ký tên và đóng dấu)